2. DOS DADOS TÉCNICOS E QUADRO DE ÁREAS: De acordo com o Memorial 
Descritivo e o projeto aprovado pela Prefeitura Municipal de Junqueiro, o loteamento 
apresenta a seguinte composição técnica, descrita de forma pormenorizada: a Área 
Loteável perfaz 96.692,91 m² (noventa e seis mil, seiscentos e noventa e dois metros 
quadrados e noventa e um decímetros quadrados), correspondendo a 61,87% da 
área total, dividida em 261 (duzentos e sessenta e um) lotes, distribuídos em 20 
(vinte) quadras, denominadas alfabeticamente de A até T; o Sistema Viário 
(Arruamento e Passeios) compreende uma área de 40.233,46 m² (quarenta mil, 
duzentos e trinta e três metros quadrados e quarenta e seis decímetros quadrados), 
correspondendo a 25,74% da área total; as Áreas Verdes possuem uma superfície 
de 7.157,69 m² (sete mil, cento e cinquenta e sete metros quadrados e sessenta e 
nove decímetros quadrados), correspondendo a 4,58% da área total; os 
Equipamentos Comunitários e Públicos (Área Pública) ocupam uma superfície de 
7.060,48 m² (sete mil, sessenta metros quadrados e quarenta e oito decímetros 
quadrados), correspondendo a 4,52% da área total; e a área Non Aedificandi 
compreende uma superfície de 5.139,43 m² (cinco mil, cento e trinta e nove metros 
quadrados e quarenta e três decímetros quadrados), correspondendo a 3,29% da 
área total do imóvel.

3. DAS IMPUGNAÇÕES: Ficam notificados, por este Edital, os órgãos ambientais do 
Estado de Alagoas e demais interessados. As impugnações daqueles que se

[...]

artigo 24 do Estatuto Social, informa que por motivo de impossibilidade de conclusão e 
apresentação dos registros contábeis por parte do escritório de contabilidade, cancela 
a convocação da Assembleia Geral Ordinária, convocada a acontecer na data de 02 
(dois) de março de 2026, e convoca os Cooperados, que nesta data contam 191 (cento 
e noventa e um) aptos a votação, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, na 
data de 30 (trinta) de março de 2026, a realizar-se na Unidade de Beneficiamento desta 
Cooperativa, situada na Rodovia Geraldo Cavalcante Cajueiro (Rod. AL-110), nº 7677, 
Bairro Canafístula, Arapiraca-AL, às 07:00 horas, com a presença de 2/3 (dois terços)

[...]

4) ORDEM DO DIA: Examinar, discutir e deliberar sobre as seguintes matérias:

(i) autorização para prestação de aval ("Aval"), no âmbito 4ª (quarta) emissão de notas 
comerciais escriturais, em série única, para colocação privada, no valor total de até R$ 
160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais), da USINA CAETÉ S.A., inscrita no 
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda ("CNPJ") sob o nº 
12.282.034/0001-03 ("Emissão", "Notas Comerciais Escriturais" e "Emitente"), nos 
termos da Lei nº 14.195, de 26 de agosto de 2021, conforme alterada ("Lei 14.195"), e